
HORARIOS DE PASO APROXIMADOS DEL 
AUTOCAR CON DESTINO AL COLEGIO 

SALESIANOS CURSO 2024-2025 

HORARIOS Y PARADAS ENTRADA 
8:00HRS 

AVENIDA DE ALICANTE, Nº 101 PARA BUS 
(GIMNASIO FIT 21 ) 07:09 HRS 
AVENIDA UNIVERSIDAD S/N PARADA BUS 
FRENTE PISTA ATLETISMO 07:10 HRS 
C/ SUCRE, PARA BUS, FRENTE CAMPUS 
ALTABIX 07:12 HRS 
AVENIDA DE ALICANTE, Nº 85 
ANTIGUA CAJA MURCIA ( PARA BUS) 07:15 HRS 
AVENIDA DE ALICANTE, Nº 39 
BODEGA CAMPOLUZ (PARA BUS) 07:16 HRS 
PLAZA BENIDORM 
(PARA BUS) 07:17 HRS 
PALMERITAS  
PLAZA REY JAIME I (PARADA BUS) 07:18 HRS 
PALACIO ALTAMIRA, MAHE 
(PARADA BUS) 07:19 HRS 
CAFETERIA MIRALLES 
C/ VICENTE BLASCO IBAÑEZ, Nº 20 07:20 HRS 
CINE ALTAMIRA  
C/ JORGE JUAN, Nº 5 07:22 HRS 
FOTOMAN 
C/ JORGE JUAN, Nº 5 07:23 HRS 
MARIANO BENLLIURE, Nº 4 
ANTIGUO BAR HABANA (PARA BUS) 07:26 HRS 
C/ JUAN RAMON JIMENEZ, Nº 2 
(PARA BUS),ANTIGUO CINE ALCAZAR 07:27 HRS 
PLAZA PONTOS  
C/CURTIDORES, Nº 4 07:28 HRS 
C/ EUGENI D’ORS (RIPOLL) 
ZONA DE CARGA Y DESCARGA 07:30 HRS 
ROTONDA I.E.S LA TORRETA 
(PARADA BUS) 07:33 HRS 
ANTIGUO BAR CANTO (PARADA BUS) 
AVENIDA DOLORES FRENTE KIOSKO 
ANITA 

07:35 HRS 




